
FUENTE LASER PON 1310/1490/1550NM SC/FC

$220.980 $262.966 con IVA

Código: 45118
Marca: KOMSHINE
Modelo- P/N: KLS-35-P

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

La FUENTE LASER PON 1310/1490/1550nm SC/FC es el producto perfecto para tus necesidades de seguridad. Esta fuente l?ser de alta 
calidad cuenta con una longitud de onda de 1310nm, 1490nm y 1550nm, proporcionando un rendimiento excepcional en tus proyectos 
de fibra ?ptica. Con conectores SC/FC, podr?s asegurar una conexi?n segura y estable. La fuente l?ser PON KLS-35-P de la reconocida 
marca KOMSHINE es un producto confiable y duradero. Su n?mero de serie KLS-35-P garantiza la autenticidad y calidad del producto. En 
Artilec, nos enorgullece ofrecerte las mejores marcas y productos del mercado, y esta fuente l?ser PON es un ejemplo de ello. 
Caracter?sticas t?cnicas: - Longitud de onda: 1310nm, 1490nm, 1550nm - Conectores: SC/FC - Marca: KOMSHINE Compra ahora la 
FUENTE LASER PON 1310/1490/1550nm SC/FC en Artilec y disfruta de la mejor calidad y servicio. ?No te arrepentir?s!

Productos Relacionados

FUSIONADORA CORE 
ALING 6 MOTORES

Codigo: 45100
Marca: KOMSHINE
FX-39
$1.066.830 +iva

CORTADOR DE FIBRA 
DE ALTA PRESICION

Codigo: 45103
Marca: TAWAA
FC-30
$80.600 +iva

PACK 100 TOALLITAS 
LIMPIEZA SECAS 
FIBRA OPTICA

Codigo: 45101
Marca: TAWAA
FOCW
$5.030 +iva

DESCHAQUETADOR 
FIBRA OPTICA 4.5-
29MM

Codigo: 45113
Marca: TAWAA
RCS-4529
$38.980 +iva

KIT BASICO 
HERRAMIENTAS 
PARA FTTH

Codigo: 45116
Marca: TAWAA
KFH-12E
$150.760 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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